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Na pomoc powodzianom

31.05.2010

Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej w
dalszym ciągu uczestniczą w działaniach związanych z sytuacją
powodziową na terenie Oddziału. Rozwożenie żywności, wody do picia,
uszczelnianie, patrolowanie wałów oraz pomoc w ewakuacji  ludności,
to dodatkowe czynności, które prócz ustawowych zadań, wykonują w
tym okresie nasi funkcjonariusze. Największy problem w naszym
rejonie stanowią bobry, które sukcesywnie niszczą wały. W najbliższych
dniach na przyjęcie fali kulminacyjnej przygotowuje się Placówka w
Kostrzynie nad Odrą oraz Placówka w Szczecinie. Współpraca Straży
Granicznej ze Strażą Pożarną, Strażą Miejską oraz Policją w zakresie
udzielania wsparcia dla osób zagrożonych powodzią, dla osób, które już
ucierpiały z tego tytułu oraz w zakresie działań przeciwpowodziowych
jest ścisła.

Funkcjonariusze  Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  w  dalszym  ciągu
uczestniczą  w  działaniach  związanych  z  sytuacją  powodziową  na  terenie  Oddziału.
Rozwożenie żywności, wody do picia, uszczelnianie, patrolowanie wałów oraz pomoc w
ewakuacji  ludności, to dodatkowe czynności, które prócz ustawowych zadań, wykonują w
tym okresie nasi funkcjonariusze. Największy problem w naszym rejonie stanowią bobry,
które sukcesywnie niszczą wały. W najbliższych dniach na przyjęcie fali kulminacyjnej
przygotowuje  się  Placówka  w  Kostrzynie  nad  Odrą  oraz  Placówka  w  Szczecinie.
Współpraca Straży Granicznej ze Strażą Pożarną, Strażą Miejską oraz Policją w zakresie
udzielania wsparcia dla osób zagrożonych powodzią, dla osób, które już ucierpiały z tego
tytułu oraz w zakresie działań przeciwpowodziowych jest ścisła.
Sytuacja zdaje się być bardziej spokojną niż ta sprzed 13 lat.  W dużej mierze dzięki
odpowiednio wcześniej podjętym krokom, w tym przygotowywaniu wałów do nadejścia fali
kulminacyjnej,  oraz  niższej  fali  -  jak  widać  to  na  sfotografowanym  obelisku
upamiętniającym  przekroczenia  stanów  alarmowych  Odry  w  Krośnie  Odrzańskim.
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